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Epicor® Carbon Connectille myönnettiin AccountingToday -lehden 
Top New Products Award -palkinto 

 
Epicorin On-Demand-ratkaisu hiilijalanjäljen kirjanpitoon valittiin yhdeksi parhaista vero- 

ja kirjanpitoammattilaisille suunnitelluista tuoteuutuuksista 
 
 

ESPOO – 14. maaliskuuta 2011 – Epicor Software Corporation (NASDAQ: EPIC), 

johtava liiketoimintaohjelmistojen toimittaja keskisuurille yrityksille ja Global 1000  

-yritysten eri osastoille, ilmoitti, että SaaS (Software as a Service) -pohjainen yrityskäyttöön 

suunnattu ratkaisu hiilijalanjäljen kirjanpitoon Epicor Carbon Connect on valittu yhdeksi 

AccountingTodayn vuoden 2011 parhaista tuoteuutuuksista hiilijalanjälkeä mittaavan kirjanpidon 

kategoriassa. Ratkaisu auttaa organisaatioita vastaamaan kestävän kehityksen ja siihen 

liittyvien lisääntyvien viranomaismääräysten vaatimuksiin. Vuoden 2011 parhaista 

tuoteuutuuksista kertova raportti edustaa uusimpia ja merkittävimpiä vero- ja 

kirjanpitoammattilaisille suunnatun kirjanpitoteknologian edistysaskelia. 

”Olemme ylpeitä AccountingToday -lehden Epicor Carbon Connectille myöntämästä 

vuoden 2011 Top New Products -palkinnosta”, totesi Epicorin maailmanlaajuisesta 

tuotemarkkinoinnista vastaava Senior Vice President James Norwood. ”Epicor Carbon Connect 

tarjoaa ainutlaatuisen raportointiratkaisun, jolla yritykset voivat arvioida ja esitellä 

ympäristöhankkeisiin tekemiensä investointien tuloksia. Hiilijalanjäljen kirjanpidon kaltaiset 

kestävän kehityksen hankkeet ovat nopeasti siirtymässä yritysten yhteiskuntavastuun piiristä 

tärkeiksi liiketoimintamandaateiksi. Ne eivät ainoastaan vähennä kustannuksia tarjoamalla 

organisaatioille tehokkaamman toimintatavan, vaan ne voivat myös lisätä tuloja muuttamalla 

päästöyksiköt rahaksi.” 
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Epicor Carbon Connectin avulla yritykset voivat määrittää, analysoida, auditoida, 

seurata, hallita, arvioida ja raportoida hiilipäästöjään, ympäristövaikutustaan ja 

energiankulutustaan. Tämä joulukuussa 2010 julkistettu uusi kirjanpitoratkaisu hiilijalanjäljelle on 

saatavilla paikan päällä- tai tarpeen mukaan -periaatteella Epicorin seuraavan sukupolven ERP 

(enterprise resource planning) -paketissa. Osana Epicorin ERP-tuotepakettia Epicor Carbon 

Connect kerää tiedot, jotka auttavat yrityksiä arvioimaan päästönsä ja budjetoimaan 

ympäristökustannuksensa. Epicor Carbon Connect on oleellinen osa kattavaa taloushallinto- ja 

kirjanpitojärjestelmää, jolla yritykset voivat pitää kirjaa päästöistään lakisäädöksiin, 

suhdetoimintaan, markkinointiin ja liiketoiminnan tehostamiseen liittyviä tarkoituksia varten. 

”Koska teknologia on aina ollut tärkeä osa kirjanpitoa, olemme perustaneet Top New 

Products -palkinnon markkinoiden parhaille uusille ratkaisuille, jotka auttavat yrityksiä tai heidän 

asiakkaitaan olemaan tehokkaampia ja kannattavampia”, kertoi Seth Fineberg, 

AccountingToday-lehden teknologiatoimittaja. ”Top New Products -lista edustaa uusia tai 

olennaisella tavalla päivitettyjä tuotteita, jotka on julkistettu viimeksi kuluneen vuoden aikana.”   

 

Epicor Carbon Connect mahdollistaa kannattavat kestävän kehityksen hankkeet 

Yritykset etsivät ilmastonmuutoksen ja muiden kestävään kehitykseen liittyvien 

vaatimusten myötä tapoja optimoida kestävän kehityksen profiilinsa asiakkaidensa ja 

osakkeenomistajiensa edessä. Epicor Carbon Connectin avulla yritykset voivat muuntaa 

kestävän kehityksen toimintansa mahdollisuuksiksi vähentää hiilipäästöjä, säästää energiaa ja 

tehostaa toimitusketjuja. Monet yritykset ovat havainneet, että ympäristöhankkeet muuttuvat 

puhtaasti yhteiskuntavastuuseen rajoittuvista toimenpiteistä todellisiksi 

liiketoimintamahdollisuuksiksi ja kustannussäästöiksi, jotka tarjoavat merkittävää lisäarvoa 

organisaatiolle samalla, kun ne täyttävät asiakkaiden vaatimukset kestävän kehityksen 

mukaisista ja vähäpäästöisistä tuotteista. ”Enää ei ole kyse pelkästään 

vaatimustenmukaisuudesta, riskien vähentämisestä tai yritysvastuusta. Epicor Carbon Connect 

auttaa yrityksiä ymmärtämään ja kehittämään uutta osana organisaation kokonaisvaltaista 

ympäristöpäästöjen hallintaa sekä muuttamaan sen rahaksi”, totesi Norwood. 

Vieraile YouTubessa, jossa James Norwood kertoo, miten Epicor Carbon Connect tukee 

kannattavia kestävän kehityksen hankkeita. 
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Epicor Software on maailmanlaajuisesti toimiva, johtava liiketoimintaohjelmistojen 

toimittaja tuotannon, jakelun, vähittäiskaupan, majoitus- ja ravitsemusalan sekä palvelualojen 

asiakkaille. Epicorilla on 20 000 asiakasta yli 150 maassa. Epicor tarjoaa integroituja 

toiminnanohjausjärjestelmiä (ERP), asiakassuhteiden hallintajärjestelmiä (CRM), toimitusketjun 

hallintajärjestelmiä (SCM), inhimillisen pääoman hallintajärjestelmiä (HCM) sekä 

vähittäiskaupan ohjelmistoratkaisuja, jotka auttavat yrityksiä parantamaan tehokkuutta ja 

kannattavuutta. Epicor on perustettu vuonna 1984, ja se juhlii teknologisten innovaatioidensa 

25-vuotistaivalta. Innovatiivisuutensa ansiosta Epicorin yritysratkaisut tarjoavat skaalautuvuutta 

ja joustavuutta, jota yritykset tarvitsevat saavuttaakseen kilpailuetua. Epicor tarjoaa kattavan 

palveluvalikoiman ja keskitetyn vastuun, joka nopeuttaa investointien tuottoa. Lisäksi 

ohjelmiston omistajuuteen liittyvät kokonaiskustannukset pienenevät riippumatta siitä, 

toimitaanko paikallisella, alueellisella vai globaalilla tasolla. Epicorin kansainvälinen pääkonttori 

sijaitsee Kalifornian Irvinessä, ja yhtiöllä on toimipisteitä ja tytäryrityksiä eri puolilla maailmaa. 

Lisätietoja osoitteesta www.epicor.com. 

 
Seuraa Epicoria Twitterissä: https://twitter.com/Epicor; http://twitter.com/EpicorEMEA 
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Epicor on Epicor Software Corporationin rekisteröity tavaramerkki. Kaikki muut mainitut tavaramerkit ovat vastaavien 
omistajiensa omaisuutta. Tässä tiedotteessa kuvatut tuotteet ja palvelut ovat Epicor Software Corporationin 
tuottamia. 


